[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Торковичского сельского поселения

Лужского муниципального района

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 16 сентября 2024 года № 2
Об избрании счетной комиссии заседания совета

депутатов Торковичского сельского
поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области
Совет депутатов Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию заседания совета депутатов Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:

1.1. Завьялова Татьяна Игоревна
1.2. Дмитриев Владимир Александрович
1.3. Орликова Лариса Владимировна

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий                                   ___________ /Грауль Н.А./